№6/3-ОД ОТ 08.02.2020 г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 01.12.2018 г. №22/1 «О МУНИЦИПАЛЬНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРИОРИТЕТНОГО ПРОЕКТА «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды Веселовского муниципального образования» и повышения уровня благоустройства территории муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение №2 постановления главы Веселовского муниципального образования от 01.12.2018 г. №22/1 «О муниципальной общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «формирование комфортной городской среды на территории Веселовского муниципального образования»» и изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Информационный вестник» Веселовского муниципального образования, на официальном сайте Веселовского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Веселовского муниципального образования 				В.П. Шишкус

Утвержден
Постановлением главы администрации
 Веселовского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]№6/3-од от 08.02.2020 г.

СОСТАВ
муниципальной общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории
Веселовского муниципального образования» на 2018 — 2022 годы

	1.
	Председатель
комиссии
	Глава
	Шишкус Виктор Петрович

	2.
	Заместитель
председателя
комиссии
	Руководитель аппарата администрации
	Поносов Илья Алексеевич

	3.
	Секретарь
комиссии
	Специалист
	Бобина Гольниса Бареевна

	4.
	Члены комиссии
	Специалист ЖКХ
	Усатова Людмила Николаевна

	5.

	Специалист
	Джумадилова Ирина Васильевна